02070.012746/2025-24
Número Sei:022634684

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DA TIJUCA
Estrada das Paineiras, S/N, Rio de Janeiro - Bairro Santa Tereza - Rio de Janeiro/RJ - CEP 22241330

Telefone: (61) 2028-8757

Resultado Final de Credenciamento do Edital N° 01/2025

O INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE - ICMBio,
representado pela Chefe do Parque Nacional da Tijuca, torna público o resultado  final do
Credenciamento do processo de credenciamento para prestação de serviços de comercialização de
alimentos no Parque Nacional da Tijuca.

Resultado  final do credenciamento:

NOME Nº DA INSCRIÇÃO CNPJ SITUAÇÃO CATEGORIA/GRUPO PONTUAÇÃO
Cataratas do
Iguaçu S.A. 091842.0236612/2025 03.119.648/0001-

70 Credenciada A 2 100 pontos

Alto Paineiras-
Corcovado
Artes e
Lanches S.A.

091842.0236030/2025 42.967.599/0001-
87 Credenciada G 1 40 pontos

Supermercado
Fidelis LTDA. 091842.0236672/2025 39.446.350/0001-

11
Não

Credenciada   A 2 0 pontos

Supermercado
Fidelis LTDA. 091842.0236674/2025 39.446.350/0001-

11
Não

Credenciada G 1 0 pontos

Rio de Janeiro, na data da assinatura eletrônica.

VIVIANE LASMAR PACHECO
Chefe do Parque Nacional da Tijuca

Presidente da Comissão

MARIANA EGLER
Membro da Comissão

BRUNO LINTOMEN
Membro da Comissão

Resultado Final para o Credenciamento do Edital nº 01/2025 (022634684)         SEI 02070.012746/2025-24 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Viviane Lasmar Pacheco, Chefe, em 16/12/2025, às
11:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Mariana Egler, Analista Ambiental, em 16/12/2025, às
11:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Bruno Soares Lintomen, Analista Ambiental, em
16/12/2025, às 11:55, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade
informando o código verificador 022634684 e o código CRC 4C372A48.

Resultado Final para o Credenciamento do Edital nº 01/2025 (022634684)         SEI 02070.012746/2025-24 / pg. 2

	Resultado Final para o Credenciamento do Edital nº 01/2025 (022634684)